2020 年４月 27 日

各 位

                             会 社 名  株 式 会 社 学   情

                             代表者名 代表取締役社長 中井 清和

                                （コー ド 番号 2301 東 証 第 一 部）

問合せ先       執行役員 大西 浩史

（ T E L . 0 6 - 6 3 4 6 - 6 8 3 0 ）

当社主催合同企業セミナー「就職博」「転職博」開催中止のお知らせ

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴って、2020 年４月７日（火）に発令された新型コロナウ

イルス特措法に基づく緊急事態宣言を受け、以下の当社主催合同企業セミナー「就職博」「転職博」

について、2020 年４月７日（火）及び４月 20 日（月）発表分に追加し、以下日程の開催を中止する

ことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

【就職博】 ＜京都開催＞  2020 年５月 13 日（水）・14日（木） メルパルク京都

        ＜大阪開催＞  2020 年５月 18 日（月）・19日（火） 梅田センタービル

  【転職博】 ＜大阪開催＞  2020 年５月 15 日（金）・16日（土） 梅田センタービル

    ※なお、これ以降の開催分につきましては、今後の政府並びに地方自治体からの要請内容に

鑑み、判断してまいります。

以上